15-02-2024 05:09:50

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visitas direcionadas, moradores e comerciantes desta região relataram que a construção da praça está
inacabada, faltando bancos e iluminação. A praça é muito grande e está vazia. Possui academia popular muito utilizado
pela população, mas não tem lugar para sentar.

solicitação de revitalização da praça localizada próximo a Rua João Antônio Teixeira, esquina com a Rua do
Dólar, bairro São Jorge, no qual moradores reivindicam construção de bancos e melhorias na iluminação.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-09-2017

RUA JOÃO ANTÔNIO TEIXEIRA, ESQUINA COM A RUA DO DÓLAR, SÃO JORGE, 38.410-582,
UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: PRAÇA

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 9997/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total